



Barberen ApS

**Vognmagergade 9
1120 København K**

CVR nr. 30 59 77 61

Årsrapport for 2020/2021
14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. september 2021

Dirigent

Navn: Jonas Shiran Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Barberen ApS
Vognmagergade 9
1120 København K
Hjemmeside: www.barb.dk
E-mail: jonasshiran@hotmail.com

CVR nr.: 30 59 77 61
Stiftet: 29. maj 2007
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jonas Shiran Larsen

Bankforbindelse:

Vendsyssel Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 67, og et overskud på tkr. 52 efter skat.

I regnskabsåret 2020/2021 har der været udbrud af sygdommen: "Covid-19". Virksomheden har som følge heraf benyttet sig af de af regeringen bebudet hjælpepakker (kompensation for tabt omsætning). Ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende taget Covid-19 pandemien i betragtning.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		606.465	847
Personaleomkostninger	1	-515.566	-941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-20.642</u>	<u>-19</u>
Driftsresultat		70.257	-113
Andre finansielle indtægter		6.800	15
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.983</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		67.074	-124
Skat af årets resultat	3	<u>-14.972</u>	<u>23</u>
Årets resultat		<u>52.102</u>	<u>-101</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>52.102</u>	<u>-101</u>
I alt disponering		<u>52.102</u>	<u>-101</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	10.584	17
Indretning af lejede lokaler	7	<u>32.138</u>	<u>46</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>42.722</u>	<u>63</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>300.592</u>	<u>296</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>300.592</u>	<u>296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>343.314</u>	<u>359</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.250	9
Andre tilgodehavender		127.291	131
Udskudte skatteaktiver	9	<u>5.132</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt		<u>135.673</u>	<u>160</u>
Likvide beholdninger		<u>211.716</u>	<u>385</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>347.389</u>	<u>545</u>
Aktiver i alt		<u>690.703</u>	<u>904</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		126
Overført resultat		238
		<u>126.000</u>
		<u>290.702</u>
Egenkapital i alt		<u>416.702</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		42
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43
Anden gæld		455
		<u>0</u>
		<u>26.900</u>
		<u>247.101</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>274.001</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>274.001</u>
Passiver i alt		<u>690.703</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	126.000	238.600
Årets resultat	0	52.102
	0	52.102
Egenkapital, ultimo	126.000	290.702
Egenkapital, ultimo		416.702

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000
Ultimo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	509.053	866
Pensioner	0	60
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.513</u>	<u>15</u>
Personalemkostninger i alt	<u>515.566</u>	<u>941</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>20.642</u>	<u>19</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.642</u>	<u>19</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>14.972</u>	<u>-23</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>14.972</u>	<u>-23</u>
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter		
Kompensation for tabt omsætning vedrørende Covid-19	<u>135.816</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>135.816</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>135.816</u>	<u>0</u>

Noter

		2019/2020 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
Anskaffelsessum, ultimo	300.000	300
Af-/nedskrivninger, primo	-300.000	-300
Af-/nedskrivninger, ultimo	-300.000	-300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	60.834	46
Tilgang i årets løb	0	15
Anskaffelsessum, ultimo	60.834	61
Af-/nedskrivninger, primo	-43.680	-38
Årets nedskrivninger	-6.570	-6
Af-/nedskrivninger, ultimo	-50.250	-44
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.584	17
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	70.358	71
Anskaffelsessum, ultimo	70.358	71
Af-/nedskrivninger, primo	-24.149	-11
Årets afskrivninger	-14.071	-14
Af-/nedskrivninger, ultimo	-38.220	-25
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.138	46

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
1937 ApS	København	51%	-885.789	17.038

Noter

		2019/2020 tkr.
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	295.177	287
Tilgang i årets løb	<u>5.415</u>	<u>9</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>300.592</u>	<u>296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.592</u>	<u>296</u>

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 15 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2021.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 opsigelse. Huslejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 155 t.kr.